平成 ２ ６ 年 度 米 飯 調 理 講 習 会 参 加 申 込 書

平成２６年  月  日

公益財団法人大分県学校給食会 あて

下記の通り申し込みます。

記

開催期日 所 属 氏 名 申込締切日

１２月４日（木）   １０月３１日（金）

学校給食で、和食中心の献立を提供する際お困りのことや、今回の米飯調理講習会で取り

上げて欲しい内容など、ご要望等がございましたらご記入ください。皆さまのご要望につい

ては、結果をとりまとめ、講師と協議のうえ、調理実習や講義の内容に反映にさせていただ

きます。
【ご要望等】

１、申 込 み 方 法  平成２６年１０月３１日（金）までに本紙により公益財団法人大分県学校

給食会総務課企画普及あてにＦＡＸ、郵送、電子メールにて申込みをお願い

いたします。

①ＦＡＸの場合    ＦＡＸ：097-545-2264
②郵送の場合     〒870-0844 大分市大字古国府字内山 1334-3

公益財団法人大分県学校給食会総務課企画普及係
③電子メールの場合  toyokuni@oita-kenkyu.jp

２、その他
 （１）白衣、帽子筆記用具を持参してください。
（２）定員は４０名とし、応募者多数の場合は先着順とします。
（３）講習会に係わる経費は、主催者が負担します。ただし、会場までの旅費等は除き

ます。
（４）参加申込書の到着後、直ちに企画普及係からご連絡いたしますので、そのご連絡

をもって受付完了とさせていただきます。